
UCHWAŁA NR XI/202/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2016, poz. 446) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość:

1. działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 86 o powierzchni 1,9540 ha, położonego w obrębie 
I Lubawka z przeznaczeniem na cele rolne;

2. działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnym 84/3 i 84/4 o łącznej powierzchni 0,4408 ha, położone 
w obrębie Opawa z przeznaczeniem na cele rolne;

3. działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnym 119/4, 236, 253/2, 281/1 i 151/2 o łącznej powierzchni 
0,39 ha, położone w obrębie Opawa z przeznaczeniem na cele rolne;

4. działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnym 233, 298, 310, 311, 312, 315, 316 i 63 o łącznej 
powierzchni 1,20 ha, położone w obrębie Uniemyśl z przeznaczeniem na cele rolne;

5. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 253 o powierzchni 600 m2, położonej w obrębie 
Chełmsko Śląskie z przeznaczeniem na cele rolne o ogród przydomowy;

6. działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 4 o powierzchni 0,3049 ha oraz część działki gruntu 
oznaczonego numerem geodezyjnym 1 o powierzchni 1,6240 ha, położonych w obrębie III Lubawki 
z przeznaczeniem na cele rolne;

7. działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 87 o powierzchni 1,3447 ha, położonej w obrębie 
I Lubawki z przeznaczeniem na cele rolne;

8. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 377/24 o powierzchni 1,2265 ha, położonego 
w obrębie Bukówka z przeznaczeniem na cele rolne;

9. działki  gruntu  oznaczonego  numerem  geodezyjnym  94  o  powierzchni  178 m2, położonej w obrębie 
III Lubawki z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

10. działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 376/10  o powierzchni 86 m2, położonej w obrębie 
III Lubawki z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

11. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 323/21  o powierzchni 13,3 m2, położonej 
w obrębie III Lubawki z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

12. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 31 o powierzchni 15,70 m2, położonego 
w Lubawce przy ulicy Bohaterów Stalingradu z przeznaczeniem do użytkowania w tym miejscu, tymczasowego 
garażu typu „blaszak”;

13. budynku użytkowego (garażowego) wraz z częścią działki oznaczoną numerem geodezyjnym 285/6 
o powierzchni 30 m2, położonego w Lubawce przy ulicy Dworcowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

Id: E48AED55-33B6-42A0-A7EE-6CE55CE69BB5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: E48AED55-33B6-42A0-A7EE-6CE55CE69BB5. Podpisany Strona 2




